1,092,000.00 1套 1,092,000.00

2
液体成像

模块
MX-AFM 铭显 中国苏州

苏州铭显精密

仪器有限公司
78,000.00 1套 78,000.00

3 探针 MX-AFM 铭显 中国苏州
苏州铭显精密

仪器有限公司
200.00

100

枚
20,000.00

4
高精度

防震台
MX-AFM 铭显 中国苏州

苏州铭显精密

仪器有限公司
49,000.00 1套 49,000.00

合 计 大写人民币壹佰贰拾叁万玖仟元整

投标报价人民币（大写）：壹佰贰拾叁万玖仟元整

（小写）：¥1,239,000.00

供应商全称： 西安凯娅科学仪器有限公司 （签章）

日 期： 2025 年 11 月 12 日